关于xxxx公司工会委员会
补选工会委员、选举主席（副主席）的请示
北京经济技术开发区总工会：
我公司工会于X年X月X日召开了会员（代表）大会，选举产生了第几届工会委员会，现工会主席XX、工会委员XX 2人已离职，为健全工会组织，根据《中国工会章程》的有关规定，我工会拟于X年X月X日召开会员（代表）大会，补选工会委员，选举工会主席。
妥否，请批示。

附件：1.工会主席候选人登记表
2.工会主席候选人身份证复印件

XXX公司工会委员会（章）
                                     年  月   日

[bookmark: _GoBack]

工会主席候选人登记表
	姓 名

	性 别

	年 龄

	民 族

	政治面貌

	身份证号码

	学 历

	单位职务
	行政职务+党内职务

	现单位
工作年限

	手机号码

	奖惩情况

	自我评价

	主要工作履历（自参加工作填起）

行政职务+党内职务+工会职务

	党支部（行政）意见：

(盖章)
              年   月   日
	工会意见：

（盖章）
              年   月   日

另附一份工会主席候选人身份证复印件(正反面复印在一张A4纸上)